Ответственность гостя: 
1. В день заезда в гостиницу с животным Гость обязан внести обеспечительный платеж в 

размере 5000 руб. (Пять тысяч рублей) за весь период проживания согласно 

Прейскуранта. 

2. Гость обязан оплатить стоимость проживания с животным в размере 1300 (Одна тысяча 

триста) рублей в сутки в момент заезда согласно Прейскуранта. 

3. В момент выезда сотрудник гостиницы осматривает номер. В случае, если номеру 

Гостиницы нанесен какой-либо ущерб, сотрудник гостиницы составляет Акт порчи 

имущества с указанием стоимости этого имущества в соответствии с прейскурантом.